//

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов

Правил землепользования и застройки
Сельского поселения Ваеги Анадырского района Чукотского

автономного округа

с.Ваеги 15 ноября 2012 год

Основание для проведения:
Решение Совета депутатов № 79 от 06.11. 2012 г. « О внесении повторных

публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов сельского
поселения Ваеги « Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

Сведения об обнародовании назначения публичного слушания проекта:
помещены 07 ноября 2012 года на информационный стенд Администрации
сельского поселения и доску объявлений СДК.

Форма проведения публичных слушаний: слушания в Совете депутатов
сельского поселения Ваеги с участием населения сельского поселения.

Повестка дня:
Рассмотрение проекта Решения «Об утверждении Правил землепользования и
застройки сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Богарев В.Н. -  Глава сельского поселения Ваеги, председатель орг. Комитета
совета депутатов.

Присутствовали:
Жители сельского поселения Ваеги в количестве 16 человек и депутаты Совета
депутатов сельского поселения Ваеги в количестве 8 человек:
Кикик О.С. - заместитель председателя Совета депутатов;
Коравье Н.М. — учитель физкультуры МБОУ «Центр образования с. Ваеги» -
депутат;
Секирина Ю.З. — и.о. главного зоотехника МУП СХП «Ваежский» - депутат;
Куркутская С.О. -  бухгалтер материалист МУП СХП «Ваежский» - депутат;
Брайченко Р.Н. -  Завуч МБОУ «Центр образования с. Ваеги» -депутат;
Кутын А.Л. -  пожарный десантник Ваежская Авиагруппа. -  депутат;
Гунькова Н.В. -  Зам по ДО МБОУ «Центр образования с. Ваеги» - депутат.

Проведение публичных слушаний поручено Главе сельского поселения
Ваеги Богареву В.Н.

/ 6'

Обсуждение проекта Решения «Об утверждении Правил землепользования
и застройки сельского поселения Ваеги Анадырского района муниципального
района» проводиться в виде слушания в Совете депутатов сельского поселения
Ваеги с участием населения сельского поселения.
Протокол ведет Гунькова Н.В.

Публичные слушания начаты: 15.11.2012 года в 18-00.
Председательствующий:

Уважаемые участники публичных слушаний!
Благодарим Вас за то, что Вы выразили свою гражданскую позицию и

пришли сегодня высказать Вашу точку зрения по существу обсуждаемого
вопроса.

В процессе публичных слушаний секретарем- Гуньковой Н.В. ведется
протокол. По итогам публичных слушаний, не позднее чем через 10 дней после
их окончания, публикуются результаты проведения публичных слушаний.

Порядок оглашен, если есть вопросы, прошу задавать.
Вопросов, нет, можно начинать публичные слушания.

Рассмотрение проекта:
По вопросам повестки дня слушатели:
Богарев В.Н. -  Главу сельского поселения Ваеги.

Председательствующий.
Если ли у участников публичных слушаний вопросы, предложения.

Вопросов и предложений не поступило.
В ходе обсуждения предложенных поправок поступило предложение:

Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Ваеги принять Решение.
Председательствующий: По итогам проведения публичных слушаний

предлагаю принять Решение: « Об утверждении Правил землепользования и
застройки сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Ваеги принять
решение « Об утверждении правил землепользования и застройки сельского
поселения Ваеги Анадырского муниципального района», Возражений от
участников публичных слушаний не поступило.

Председательствующий:
По итогам проведения публичных слушаний принято решение:
Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Ваеги принять

решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

Председательствующий:
По итогам проведения публичных слушаний замечания по ходу ведения не

возникало.
Замечаний от участников публичных слушаний не поступило.
Председательствующий:

Секретарю Гунькова Н.В. изготовить протокол публичных слушаний в течении
3-х рабочих дней.

■ i y

1. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Ваеги принять
решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

2. Направить итоговый документ публичных слушаний, протокол публичных
слушаний Совету депутатов сельского поселения Ваеги.

3. Обнародовать настоящий итоговый документ публичных слушаний в
местах массовой информации.

Есть ли у участников публичных слушаний замечаний по ходу ведения
публичных слушаний?
Замечаний от участников публичных слушаний не поступило.
Председательствующий:
Секретарю Гуньковай Н.В. подготовить протокол публичных слушаний в
течении трех рабочих дней.

Результаты публичных слушаний:
1. Рекомендовать совету депутатов сельского поселения Ваеги принять

решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Ваеги Анадырского муниципального района».

2. Направить итоговый документ публичных слушаний, протокол публичных
слушаний Совету депутатов сельского поселения Ваеги.

3. Обнародовать настоящий итоговый документ публичных слушаний в
местах массовой информации.

Предлагаю публичные слушания считать оконченными. Благодарю за внимание.
Публичные слушания окончены в 19.30 часов 15 ноября 2012 год.

В.Н. Богарев

Н.В. Гунькова